2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2020

№ 105
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 24.01.2020 № 8 «Об утверждении плана-графика проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение» на 2020 год»
В соответствии с пунктом 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 24.01.2020 № 8 «Об утверждении плана-графика проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение» на 2020 год» изложив пункт 2 плана-графика проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение» на 2020 год в следующей редакции:
	2.
	Соблюдение предусмотренных Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» требований к исполнению, изменению контракта, а также соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта в третьем квартале 2020 года (выборочно)
	Администрация Чажемтовского сельского поселения,

3 квартал 2020 года
	сентябрь
	до 30.09.2020
	Таранко Я.А.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

В.В. Марьин

Л.В. Гофман
21294